
Projekt 
 
z dnia  18 czerwca 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XIX/.../2020 

RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji do spraw opracowania zmian w Statucie Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) 
Rada Gminy Nowe Miasto Lubawskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną komisję do spraw opracowania zmian w Statucie Gminy Nowe Miasto Lubawskie  
w składzie:   

1) Pan Krzysztof Dembiński, 

2) Pan Zdzisław Domżalski 

3) Pan Józef Karwowski, 

4) Pan Zbigniew Wiśniewski, 

5) Pani Edyta Włodarska. 

§ 2. Przedmiotem działania komisji jest przygotowanie projektu zmiany Statutu Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Wiśniewski 

Id: 647424A3-C6EB-4ACE-BF9B-2B25FDC3B7D9. Projekt Strona 1




